Modlitwa cichych łez na skrzydłach cherubina
w bezczasu wzlata kraj p rzed tron Bogarodzicy.. .
Już Miłosierdzia dłoń zbolałe k ry je lica:
już tuli Chrystus P an m arno traw nego syna.

Chryzopraz.

Prawo i sądy.

Jakie prawa obow iązują i jakie są sądy
w Królestwie Polskiem,

lod ług reformy sądow ej, wprowadzonej z d. 1 (13) lipca 1876 r.
(C. d.)

Sądy Okręgowe. W Królestwie Sądów
Okręgowych jest 10 t. j. po jednym na gu
bernię. Komplet sądzący w tym Sądzie, skła
da się z trzech członków t. j. Prezesa albo
jego Towarzysza i dwóch sędziów, mających
tytuł urzędowy członków Sądu.